Dominus vicerex mandavit mihi Antonio de Policio. 

DOC. 6 
1475, 7 febbraio, Noto 
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(ASP, Prot., 75, c. 76r-v; Canc., 132, cc. 279v-280r)348 
Parte dei Capitoli concessi dal viceré all’università di Noto, con i quali è conces-
sa l’assoluzione per tutti gli accusati di essere stati coinvolti nei disordini. 

Li capituli li quali fa la universitati di la terra di Nothu in li quali la 

dicta universitati adimanda gracii a lo illustri et potenti signuri vicere di 
Sichilia. 

Omissis 
... Item suplica la dicta universitati a sua signoria fari remissioni et 

remictiri a tucti quilli li quali foru inculpati in lu casu di li Iudei ki omni 
unu sindi poza veniri senza alcuna molestia. Placet domino viceregi. Ge-
rardus prothonotarius. 

Dat. in terra Nothi, die VII mensis februarii, VIII indictionis M° 
CCCCLXXV°. Lop Ximen Durrea. 

Dominus vicerex mandavit mihi Gerardo Aglata prothonotario. 

DOC. 7 
1475, 14 febbraio, Catania 
(ASP, Prot., 75, cc. 68v-69r; Canc., 132, cc. 106v-107r)349 
Remissione del bando riguardante Chicco de Avola, condannato per l’assassinio 
degli ebrei di Modica. 

Ioannes etc. Vicerex etc. Magnifico et nobilibus eiusdem regni magi-

stro iusticiario eiusque locumtenenti, iudicibus magne regie curie, thesau-
rario seu eiusque regio locumtenenti, advocato et procuratoribus fiscalibus 
ceterisque eiusdem regni officialibus maioribus et minoribus quovis officio, 
potestate et dignitate fungentibus tam presentibus quam futuris ad quos 
seu quem spectabit et presentes presentate fuerint, signanter spectabili et 
magnifice comitisse Mohac balie et tutrici spectabilis eiusdem comitatus 
comitis eius filii nec non gubernatori, iudicibus et aliis officialibus dicti 
comitatus presertim capitaneo, iudicibus et aliis officialibus terre Mohac 
consiliariis et fidelibus regiis dilectis salutem. Licet superioribus diebus 
Chicco de Avola de eadem terra Mohac per sentencia di la regia gran curti 
nobis residentibus in dicta terra sia statu foriudicatu per causa di lu tumul-
tu et occisione facta in personas Iudeorum ipsius terre Mohac prout in sen-
tencia dicte magne regie curie ad quam nos referimus clare videri potest, 
nichilominus ad supplicacionem non nullorum magnificorum regiorum 
consiliariorum et certis aliis respectibus animum nostrum digne moventi-
–––––––––––––– 
348 Pubblicato in: Palermo 2000: 295; Simonsohn 2004: 3651-3652, doc. 4103. 
349 Pubblicato in: Palermo 2000: 295-296; Simonsohn 2004: 3652-3653, doc. 4104. 
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bus quos hic exprimere non curamus, havimo provisto et per tenuri di la 
presenti vi dichimo et comandamo ki lo dicto Chicco non digiati comprin-
diri né haviri per comprisu in la dicta sentencia di foriudicacioni, di la 
quali sentencia volimo sia excluso como nui ad maiorem cautelam exclu-
dimo per hanc eamdem, tractando et reputando a lu dicto Chicco di Avola 
como li altri di la dicta terra di Modica non comprisi né declarati in la dic-
ta sentencia di foriudicacioni et permictendo ipsu post lapsum temporis 
infrascripti poza libere praticari, stari, commorari et habitari in la dicta 
terra absque dubio, obstaculo et contradicione quacumque.